
25. a 26. 5. zahájení lázeňské sezóny Teplice

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 29 Květen 2019 20:11

Letos jsme se účastnili zahájení lázeňské sezony svým stánkem. V Zámecké zahradě, naproti
Bille, jsme postavili bludiště s oddílovým stanem, a propagovali tu náš sport. Čas a kontrola
správnost ražení se dělala SportIdentem, a vyčítalo se do tabletu s aplikaci SI Droid Event.
Nedělalo se žádné výsledné pořadí, pouze se zveřejňovali nejlepší dosažené časy na každé ze
čtyř tratí, které byly k dispozici. 

      

V sobotu dvakrát pršelo a večer se věci sklízely mokré. Ráno to komplikovalo stavbu, ale
během dne již bylo pěkné počasí a vše uschlo. Akci hodnotíme jako úspěšnou. Přiblížili jsme
orientační běh rodičům dětí, a předali jim kontakt na oddíl pro případ, že by chtěli své dítě dát k
nám do oddílu. Na stánku se v sobotu zastavilo 80 dětí, které si bludiště proběhli dohromady
164 krát. V neděli se díky pěknému počasí účast navýšila a bludiště si přišlo vyzkoušet 168
zájemců. Tratě bludiště se v neděli proběhly celkem 452 krát. Mezi účastníky byli jednotlivci i
dvojice, a kromě dětí si bludiště vyzkoušelo i několik dospělých. Každý si odnesl propagační
materiál, diplom a bonbón.
Fotografie z akce najdete ve fotogalerii vlevo od článku.

 1 / 1


